
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ
Комисија за јавну набавку мале вредности
Број ЈНМВ: IV 04-404-2/17-2019
Датум: 10.05.2019. године

ПРЕДМЕТ: Јавна набавка мале вредности број IV 04-404-2/17-2019 – ИСПРАВКА
ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ

Комисија за јавну набавку услуге „Снимање амброзије из ваздуха на територији општине
Нови Бечеј“, која се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности број IV 04-404-
2/17-2019, је дана 10.05.2019. године уочила техничку грешку у табели Обрасца структуре
понуђене цене у колони 3 – оквирне површине – 3.500. Уместо 3.500 сада стоји 10.500.

Оквирна површина од 10.500 хектара представља оквирну површину која ће бити
обухваћена услугом снимања амброзије у периоду важења уговора (3.500 хектара по
години).

Рок за подношење понуда се продужава. Нови рок за подношење понуда је 20.05.2019.
године до 11,00 часова. Отварање понуда ће се обавити истог дана у 11,30 часова.

Измењена Конкурсна документација и Обавештење о продужењу рока за подношење
понуда биће објављени на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца.

Комисија


